[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2020 г.      № 775
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в Турковском
муниципальном районе» на 2020 – 2022 годы

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Турковском муниципальном районе» на 2020 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Турковского муниципального района от 03 февраля 2020 года № 56, следующие изменения:
в паспорте Программы позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые конечные результаты реализации Программы
	-увеличение доли населения занимающегося физической культурой и спортом:

- в 2020 году до 41,0 %;

- в 2021 году до 45,0 %;

- в 2022 году до 49,0 %;

- увеличение количества участников  спортивно-массовых мероприятий

в паспорте Программы пункт 6 «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«В результате реализации Программы планируется достичь следующих результатов:

- увеличение количества участников спортивно-массовых мероприятий;

- увеличение доли населения, занимающихся физической культуры и спортом:
    - в 2020 году до 41,0 %;

    - в 2021 году до 45,0 %;

    - в 2022 году до 49,0 %».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Турковского

муниципального района

        А.В.Никитин